
oznaczenie sprawy: 12/22        
Samodzielny Zespół Publicznych  

  Zakładów Lecznictwa Otwartego (SZPZLO) 
  Warszawa Praga Południe 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy postępowania na zakup kontynuacji licencji oprogramowania antywirusowego ESET NOD32 
dla SZPZLO Warszawa Praga Południe. 

 
 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Warunki płatności* 
Termin wykonania 

zamówienia* 

 

1  

 

Kamsoft S.A., ul. 1 Maja 133, 40-
235 Katowice 

45 620,70  zł przelew do 30 dni 
od dnia 01.07.2022 r.            
do dnia 30.06.2025 r. 

2 
Miecz Net Karol Labe, ul, 
Mieczników 14a, 41-250 Czeladz 

45 723,04 zl przelew do 30 dni 
od dnia 01.07.2022 r.            
do dnia 30.06.2025 r. 

3 
Trimtab Arteria Management Sp. 
Z.o.o Sp..k, ul. Stawki 2A, 00-193 
Warszawa 

46 617,00 zł przelew do 30 dni 
od dnia 01.07.2022 r.            
do dnia 30.06.2025 

 
 

Zatwierdził: 
Dyrektor  
SZPZLO Warszawa Praga Południe 
Ewa Łagodzka 
w dniu 07.06.2022 r. 
 
 


